partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: 29 de julho de 2021                                                              Fim: 29 de julho de 2022

6. VALOR DO TED: R$ 3.067.036,97 (três milhões, sessenta e sete mil e trinta e seis reais e noventa e
sete centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO: Funcional-Programática 26121003220UC0001 - Estudos, Projetos e Planejamento
de Infraestrutura de Transportes; Fonte SOF: 0100 - Recursos Primários de Livre Aplicação; Grupo da
Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes